
> rAHťiTÁ ř l{ i lNBM!*l{Á
ZA+'A n!  éEs*É
u N |vEí{zt]Y
v PLZf{ l

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

HODNoCENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akademický rok 2016/2017

Markéta Langerová

Ekonomická a regionální geograÍie

Výzkum vyvoje vybraných částí města Plzně s využitím
historických pohlednic a fotograÍií

doc. RNDr' Marie Novotná, CSc.

katedra geograÍie zČv v P|zni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazyko v é zpracov áni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
If) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuj i práci klasifikovat klasifikačním stupněm : l qýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Netradiční, velmi zajimavápráce zabyvající výzkumem \rývoje vybraných částí města Plzně pomocí
historických pohlednic a fotografií. Autorka si vybrala tři výseky města, zakteré ziskala dostatek
obrazových zdrojů, a pomocí nich je dokumentován a hodnocen vyvoj města ve třech časových
obdobích (1900_1947, 1948_1989 a2016l20l7).Použitá metoda je pak v práci hodnocena z hlediska
qýzkumu vývoje města a jsou popsrány její klady i zápory. Práce je po odborné i formální stránce
qýborně zpracována.

12  3  4  N
xD!!!
xD!!!
x!!!D
x!!!!
x!!tr!
xtr!!!
X!D!!
x!!D!
x!!trtr
x!!!tr
X!D!D
x!!!!
xD!!u
x!!!!
x!!!!



rÁxULTA fl{ot'l0M|cKÁ
} uÁřAoocEsÍÉ

UN IVERZI?Y
v Pt-zNl

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otárl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Charakterizujte obecné zásaďy, které by obrazový materiál měl splňovat, aby byl využitelný pro
Úzkum města.

V Plzni, an" o(' ' ť " ,Z0 /+ Podpis hodnotitele

,t?Yt'--r/-''c' 
'

Metodické pozrámky:
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifftační stupeň.
2 Stručně zdůvodnětenawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - l0 vět.
3 oázky a připomÍnky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až ři otÁzky'

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakaliířskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozenÁní originálu).


